
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +MRVUU/JP1YCOOBLIVUIGW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 15 de Agosto de 2018 • Ano VI • Nº 1158

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Portaria Nº 02/2018 - Designar, na forma do art. 176 1º§, do Estatuto do 

Servidor Lei 528, de 30 de novembro de 2000, a servidora Francisca Edna 
Silva Almeida, Recepcionista do quadro de pessoal do Gabinete, 
matrícula funcional nº 6067, para desempenhar as funções de Secretário 
da referida Comissão Processante, enquanto durarem os trabalhos 
apuratórios.  

• Portaria N° 096/2018 - Ceder, a partir do dia 20 de Julho de 2018, o 
servidor Gerlando Lima Prado, para a Procuradoria de Justiça do Estado 
do Ceará/Promotoria de São Benedito. 



 

POR

O Pr
pela
Saúd
de ag

Art.
nove
de p
Secre

Art. 2

SÃO

RTARIA Nº

residente da 
Portaria nº 

de, publicad
gosto de 20

1º. Designa
embro de 20
essoal do G
etário da ref

2º Esta Porta

O BENEDIT

º 02/2018

Comissão d
003/2018 d

da no Diário
18, resolve: 

ar, na forma 
000, a servid
Gabinete, m
ferida Comis

aria entra em

TO-CE, em

___

8 

de Processo
de 01 de ago
o Oficial do

do art. 176
dora Franci

matrícula fu
ssão Process

m vigor na d

m 15 de AG

__________
PRISCILLA

 Administra
osto 2018, 
os Municípi

6 1º§, do E
sca Edna Si

uncional nº 
sante, enqua

data de sua p

OSTO de 2

__________
A MATWEEW

PRESIDENTE

ativo Discip
da Exma. S
ios do Cear

Estatuto do 
ilva Almeid
6067, para

anto durarem

publicação.

2018. 

___________
W ABIB ALLI 

E 

linar nº 009
Sra. Secretár
rá ANO IX,

Servidor Le
da, Recepci

desempenh
m os trabalho

___ 

9/2018 insta
ria Municip
, Nº 2007, d

ei 528, de 3
onista do qu

har as funçõ
os apuratório

 

aurado 
pal da 
de 14 

30 de 
uadro 

ões de 
os.  

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +MRVUU/JP1YCOOBLIVUIGW

Quarta-feira
15 de Agosto de 2018
2 - Ano VI - Nº 1158

Portarias



 

 

PORTARIA N° 096/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o Convênio nº 96/2016 firmado entre o Município de São Benedito(CE) e a 
Procuradoria de Justiça do Estado do Ceará; 

Considerando a solicitação de cessão de servidor feita pela Promotoria de São Benedito; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ceder, a partir do dia 20 de Julho de 2018, o servidor GERLANDO LIMA 
PRADO, matricula 8388, inscrito (a) no CPF sob o n.º 072.275.763-88, RG N.º 20086460646 
SSP/CE, para a PROCURADORIA DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ/PROMOTORIA DE SÃO 
BENEDITO. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de 20 de Julho de 2018.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em  31 de Julho de 2018. 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +MRVUU/JP1YCOOBLIVUIGW

Quarta-feira
15 de Agosto de 2018

3 - Ano VI - Nº 1158


		2018-08-15T16:37:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




